РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

63-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 63/5

от 10 мая  2016 года
О награждении знаком отличия «За вклад в
развитие городского округа ЗАТО Свободный»

             В соответствии с Положением «О знаке отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа от 10.06.2013 года № 21/9, на основании протокола от 06.05.2016 года № 4 заседания комиссии «О присвоении знака отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный», в целях поощрения за большой личный вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный, руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Наградить  знаком отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный»:

1)   Булавину Татьяну Алексеевну, директору МБОУ «Средняя школа № 25» за активную жизненную позицию в реализации целей и приоритетов образования, высокий профессионализм, многолетний, плодотворный и добросовестный труд в обучении и воспитании подрастающего поколения городского округа ЗАТО Свободный.
2)   Зотину Наталью Александровну, медицинскую сестру участкового врача педиатра ГБУЗ СО «Городская больница ЗАТО Свободный» за заслуги в области здравоохранения городского округа ЗАТО Свободный, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд;
3)   Нагибина Владимира Дмитриевича, слесаря-ремонтника 6 разряда котельной МУП ЖКХ «КЕДР» за многолетний добросовестный труд и высокие достижения в профессиональной деятельности, направленной на обеспечение благополучия городского округа ЗАТО Свободный;

         4)   Палаш Людмилу Анатольевну, преподавателя по классу аккордеона, гитары МБУ ДО «Детская музыкальная школа» за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие культуры на территории городского округа ЗАТО Свободный;
         5)   Ремесло Юрия Федоровича, начальника электрохозяйства МУП ЖКХ «КЕДР» за многолетний добросовестный труд и высокие достижения в профессиональной деятельности, направленной на обеспечение благополучия городского округа ЗАТО Свободный;
6)   Титкову Лесю Викторовну, заместителя директора МБУ ДО ЦДТ «Калейдоскоп» за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие дополнительного образования детей городского округа ЗАТО Свободный;
7)   Чехла Викторию Анатольевну, заведующую сектором МБУК Дворца культуры «Свободный» за большой личный вклад в культурное развитие городского округа ЗАТО Свободный, высокие достижения в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд.

         2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ